
 

 

 
 

 

        
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 67.punkts) 

Talsos  

 

30.03.2023.                                                 Nr.184 

 

  

 

Par Talsu Valsts ģimnāzijas 2023. gada budžeta grozījumiem / saistībā ar investīciju 

projektu “Higiēnas prasību nodrošināšana dabas zinību kabinetos Talsu Valsts 

ģimnāzijā”  
 

Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 2023. gada budžetā ieplānoti 

158 055,04 EUR (viens simts piecdesmit astoņi tūkstoši piecdesmit pieci euro, 04 centi) Talsu 

Valsts ģimnāzijai higiēnas prasību nodrošināšanai dabaszinību kabinetos.   

2022. gada 23. novembrī starp Pašvaldību un SIA “Saint – Tech” noslēgts pakalpojuma 

līgums Nr. TNPCA/22/9-23/692/PAKL “Par higiēnas prasību nodrošināšana dabaszinību 

kabinetos Talsu Valsts ģimnāzijā” (turpmāk – Līgums) par kopējo summu 197 568,80 EUR 

(viens simts deviņdesmit septiņi tūkstoši pieci simti sešdesmit astoņi euro, 80 centi), SIA “Saint 

– Tech” 2022. gada 29. decembrī samaksāts avanss 39 513,76 EUR (trīsdesmit deviņi tūkstoši 

pieci simti trīspadsmit euro un 76 centi). 

Lai nodrošinātu Līguma izpildi, nepieciešams veikt Talsu Valsts ģimnāzijas 2023. gada 

budžetā (Uzskaites dimensija 21.301) plānoto izdevumu grozījumus, pārceļot 158 055,04 EUR 

(viens simts piecdesmit astoņi tūkstoši piecdesmit pieci euro, 04 centi) no EKK 2312 – 

Inventārs uz EKK 5239 – Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi. 

Pamatojoties uz Talsu novada domes 2023. gada 24. februāra saistošajiem noteikumiem 

Nr. 5 “Par Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžetu”, Finanšu komitejas 2023. gada 

22. marta atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atļaut veikt Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžeta uzskaites dimensijā 21.301 

(Talsu Valsts ģimnāzijas budžets) plānoto izdevumu grozījumus, pārceļot 158 

055,04 EUR (viens simts piecdesmit astoņi tūkstoši piecdesmit pieci euro, 04 centi) no 

EKK 2312 – Inventārs uz EKK 5239 – Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi. 

2. Uzdot Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības 

nodaļai sagatavot Talsu novada domes 2023. gada 24. februāra saistošo noteikumu Nr. 5 

“Par Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžetu” grozījumu projektu līdz 2023. gada 

14.jūnijam. 

 

 



 

 

 
 

 

Domes priekšsēdētāja                                      E. Kārkliņa 

 
Sebris 29474681 

gundars.sebris@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
2. Talsu Valsts ģimnāzijai. 

 

 


